«Παροχή υπηρεσιών για μελέτη, εφαρμογή και αξιολόγηση χρήσης τεχνικών εκτίμησης και 
βελτίωσης του αριθμητικού σφάλματος σε πλέγματα με τοπική αλλαγή τοπολογίας των υπολογιστικών 
στοιχείων  για το τμήμα Μηχανολόγων & Αεροναυπηγών Μηχανικών» (Π-59/2024).

Ο προϋπολογισμός μελέτης ανέρχεται στο ποσό των οκτώ χιλιάδων εξήντα τεσσάρων ευρώ & πενήντα 
δύο λεπτών  (8.064,52 €), πλέον χιλίων εννιακοσίων τριάντα πέντε   ευρώ  & σαράντα οκτώ λεπτών 

(1.935,48 €) για ΦΠΑ (24%), ήτοι συνολικά δέκα  χιλιάδων (10.000,00€) συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ και η προβλεπόμενη προθεσμία περαίωσης αυτής ορίζεται σε  εκατό είκοσι (120) ημέρες από